in loco non sedere, et sententias etiam sub verbo « Placet »

proferre, Congregationibus interesse, et alios quoscumquc

actus facere, Consilio durante, nulli propterea preejudi-

cium generetur, nullique novum jus acquiratur (Conc.

Trid., sess. decret « de Modo vivendi, § Insuper.) ))

V. De Judicibus excusationum et querelarum.

Quo graviorum rerum pertractatio, quœ in bac sacro-

sancta Synodo agi gerive debent, minus qua fieri possit

impediatur aut retardetur, ob cognitionem causarum quœ
singulos respiciunt statuimus ut ipsa Synodus per sche-

dulas secretas quinque ex Concilii Patribus eligat, in H Ju-

dices excusationum, » quorum erit procurationes et excu-

sationes Prailatorum absentium, necnon eorum postulata

qui, Concilio nondum dimisso, justam discedendi causam

se habere putaverint, exeipere, atque ad normam conci-

liaris disciplinœ et 88. canonum expendere quod cum

fecerint, non quidquam de hisce rebus decernent, sed de

omnibus ad Congregationem generalem ordine referent.

Prœterea statuimus ut eadem Synodus, pariter per sche-
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dulas sécrétas. alios ouinouo ex Patribusdulas secretas, alios quinque ex Patribus eligat in Judices

querclarum et controversiarum. »

Ht porro controversias omnes ciroaordincmsedondi, vol

jus prœoedendi, aliasque, si qurn forte inter oongregatos,

oriantur, judicio summario atque « mconomico, !) ut aiunt,

ita componere studebunt, ut nulli prœjudicium inferatur

et quatenus componere nequeant, eas Congrcgationis go-

neralis auctoritati subjicient.

VI. De o//?c!a~MS Concilii.

Quod vero, et illud magni refert, ut neccssarii ac idonci

ministri et officiales, juxta conciliarem consuetudincm et

disciplinam, omnibus in hac Synodo actibus rite et ~gi-

timo perficicndis designantur, Nos hujusmodi ministcrio-

rum rationem habcntcs, infrascriptos viros ad ea deligi-

mus et nominamus, sciticct

1° Gcneraics Concilii custodes, dilectos filios Joannem

Coluitina et Dominicum Orsini, romanos principes, ponti-

ficio Nostro solio adsistcntes.
2° Concilii secrctarium, Venerabilem Fratrem Joscphum

Episcopum S. Hyppolyti, cique adjicimus, cum officio et

titulo subsecretarii, dilectum filium Ludovicum Jacobini, e

Nostris et hujus apostoMMC Sedis protonotariis, nec non

adjutores dilectos filios canonicos Camillum Santori et

Ang~um Jacohini.

3° Concilii notarios, dilectos filios Lucam Paeifici Aloi-

sium Colombo, Joanncm Simeoui, Aloisium Pericoli et Do-

minicum Hartolini, Nostros et hujus apostoticcc Sedis pro-